
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
číslo smlouvy Objednatele č. 1 03PT-003406, číslo smlouvy Objednatele č. 2 5618173558,

číslo smlouvy Poskytovatele 180017 1 
ze dne 13. 7. 2018

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen ..Objednatel č. 1”)

Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

generální ředitel 
ředitel Závodu Brno

Statutární město Brno
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
44992785
CZ 44992785

primátorka města Brna 
vedoucí Odboru investičního 

Magistrátu města Brna
(dále jen „Objednatel č. 2")
(dále též společně ,.Objednatel'' či „Objednatelé")

a

SONDEO s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
email:
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických:
email:
tel.:

Blatného 1 885/36, 6 16 00 Brno
02870819
CZ 02870819
společnost s ručením omezeným 
KS v Brně. oddíl C. vložka 82787

jednatelka společnosti 
jednatelka společnosti

(dále jen „Poskytovatel")



uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a nás I, zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku 
(dále též „občanský zákoiiík“), tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
číslo smlouvy Objednatele Č. í 03PT-003406, číslo smlouvy Objednatele č. 2 5618173558*

číslo smlouvy Poskytovatele 180017_1
ze dne 13. 7. 2018:

Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

LI. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 13. 7. 2018 mezi sebou uzavřely Smlouvu 
o poskytování služeb (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je zajištění činnosti 
koordinátora BOZP ve fází přípravy a realizace stavby ,J/42 Brno.- VMO Žabovřeská I 
-  I. etapa“ (dále jen ,,Stavbau).

1.2. Smluvní strany shodně berou na vědomí, že stavební práce byly prodlouženy, 
v důsledku čehož nemůže být činnost koordinátora BOZP ve fázi realizace Stavby 
dokončena v plánovaném období do 22 měsíců ode dne doručení písemné výzvy 
k zahájení plnění zaslané Objednatelem č. 1.

1.3. Smluvní strany ve vazbě na skutečnost uvedenou v předchozím odstavci shodně 
konstatují, že v důsledku Skutečností objektivně na nich nezávislých nelze realizovat 
předmět plnění této smlouvy v plánovaném období do 22 měsíců ode dne doručení 
písemné výzvy k zahájení plnění zaslané Objednatelem č. i a zároveň za cenu 
vypočtenou pro dobu plnění 22 měsíců.

Článek 2.
Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku I tohoto dodatku dohodly 
na změně článků lil, a ÍV. Smlouvy, jež nově zní:

IIÍ. Doba plnění
I . Poskytovatel je povinen poskytovat Služby Objednateli do 3G. 9. 2021.

ÍV. Cena
1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně 

na základě několika faktur vystavených Poskytovatelem čtvrtletně vždy po řádném 
poskytnutí jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů 
příslušných pro danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí 
Služeb v příloze č. 2 Smlouvy (dále jen ,.Cena“)* Celková uhrazená Cena, tj. součet 
částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku I 491 000,- Kč bez DPH.

2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je upravený Položkový rozpis Ceny Služeb, který 
zohledňuje navýšení Ceny v závislosti na prodloužení doby plnění a který nahrazuje 
přílohu c. 2 Smlouvy.



Článek 3.
Závěrečná ustanovení dodatku

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
3.2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně 

a vážně, že považuje obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že 
jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě 
rozhodující. Na uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly sním 
srozuměny.

3.3. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem všech Smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3.4. Tento dodatek je sepsán v 6 vyhotoveních, z nichž všechny Smluvní strany obdrží po 2 
(dvou) stejnopisech.

Doložka
Tento dodatek ke smlouvě o poskytování služeb byl schválen Radou města Brna na schůzi 
č. R8/096 dne 29. 7. 2020.

Za objednatele č. 1:

V Brně dne 0 2 '08' i0/0

ředitel Závodu Brno

Za objednatele č. 2:

V Brně dne q o ^

vedoucí Odboru investičního 
Magistrátu města Brna

Za Poskytovatele:

V Brně dne 0 *•' *08* 2O?0

jednatelka společnosti



Cenová kalkulace výkonu Činnosti koordinátora BOZP ve fázi přípravy a realizace pro stavbu:
„ 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I -  etapa I,"

Činnosti související s vypracováním Plánu BOZP
/fáze přípravy stavby/

Počet
hodin

Cena za 1 
hodinu v Kč

Odborné konzultace a jiná jedná ní týkající se BOZP předmětné staveb k získání potřebných 
základních poznatků ke zpracování Plánu BOZP,
Zvážení technického řešení a návrh organizačních opatření pro plán ování jednotlivých prací 
stím , aby doporučované řešení bylo technicky realizovatelné v souladu s předpisy BOZP a 
ekonomicky přiměřené.
Získání podrobných údajů a informací o pracovních a technologických postupech, pokud 
jsou obecně známy nebo přímo u zhotovitele, který byl vybrán.
Zapracování dalších informací o bezpečnostních (např, současně se jedná o práce na D/S 
za provozu) a zdravotních rizicích, které jsou s ohledem na charakter stavby známy již ve 
fázi přípravy stavby a v době realizace by mohly mít zásadní vliv na BOZP 
Vlastní zpracování Plánu BOZP, zpracování aktualizovaného seznamu právních předpisů 
v oblasti BOZP.
Zpracování a podání oznámení o zahájení prací na oblastní inspektorát práce.

Celkem 56.000,-

Činnosti koordinátora během výstavby
/  fáze  realizace sta vby /

Počet
hodin

Cena za 1 
hodinu v Kč

Projednání a stanovení změn v podmínkách výstavby z hlediska BOZP se zapracováním do 
Plánu BOZP.
Koordinace zhotovitelů při přijímání opatření k zajištění BOZP s cílem chránit zdraví všech 
fyzických osob zúčastněných na stavbě. Na základě vlastních poznatků z kontrolní Činnosti 
stavby a na žádost zhotovitelů doporučovat technická řešení k zajištění BOZP s uplatněním 
při pracovních a technologických postupech a následně se zapracováním do Plánu BOZP 
Plánování bezpečného provádění prací, které se s ohledem na věcné a časové vazby při 
realizací stavby uskuteční současně nebo budou na sebe bezprostředně navazovat 
Spolupráce se zhotovitelem při stanovení času k bezpečnému provádění prací 
Aktualizace Plánu BOZP
Kontrola provádění prací na staveništi se zaměřením na dodržování plánů BOZP a 
zjišťování zda jsou dodržovány požadavky na BOZP s upozorněním na zjištěné nedostatky 
a vyžadování bez zbytečného odkladu zjednání nápravy, kontroluje zabezpečení obvodu 
staveniště s cílem zamezit vstupu nepovolaným osobám
Spolupráce se zástupci zaměstnanců, s odborovou organizací a fyzickou osobou provádějící 
technický dozor
Účast při inspekcích stavby oblastním inspektorátem práce případně prohlídky stavby 
stavebním úřadem
Organizace kontrolních dnů zaměřených na kontrolu dodržování Plánu BOZP a zajištění 
účasti všech zhotovitelů stavby
Účastní se šetření pracovních úrazů a závažných kritických událostí s ohrožením BOZP 
fyzických osob
Zpracování výsledků kontrol a měsíční předkládání výsledků zadavateli stavby včetně 
navržených opatření
Provedení vyhodnocení stavby po stránce BOZP po ukončení výstavby

CELKEM ZA 35 MĚSÍCŮ 1.435.000,-

Cena:
Cena za činnosti ve fázi přípravy (vč. zpracování plánu BOZP): 
Cena za opakované činnosti koordinátora BOZP za 1 měsíc:

CENA CELKEM: 1.491.000,-


